
 
 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 119 254,00 zł. 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 38,24 zł.  

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 160 000,00 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 35 627 381,30 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
28 410 909,34 zł., dochody majątkowe w kwocie 7 216 471,96 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 180 298,24 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 289 514,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 275 000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 445 000,00 zł. 

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 38 497 737,64 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
27 274 019,92 zł., wydatki majątkowe w kwocie 11 223 717,72 zł.  

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6249



§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wolszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6249



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -38,24

60004 -38,24

2010 -38,24

801 0,00

80101 0,00

2700 0,00

80148 0,00

2030 0,00

80195 0,00

2020 0,00

852 0,00

85219 0,00

2700 0,00

855 0,00

85502 0,00

0920 0,00

0940 0,00

-38,24

0,00

600 0,00

5 7 8

7 197,85 0,00 7 159,61

Zał. Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XI/89/2025 z dnia 25 czerwca 2025r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

4

Szkoły podstawowe 28 080,00 2 880,00 30 960,00

bieżące

Transport i łączność 32 197,85 0,00 32 159,61

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 197,85 0,00 7 159,61

Oświata i wychowanie 89 380,00 112 000,00 201 380,00

80 000,00 140 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

Pomoc społeczna 476 420,00 5 104,00 481 524,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

22 080,00 2 880,00 24 960,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00

Pozostała działalność 1 300,00 29 120,00 30 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 29 120,00 29 120,00

0,00 5 104,00 5 104,00

Rodzina 2 866 510,00 2 150,00 2 868 660,00

3 804,09

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 145,91 1 500,00 24 645,91

Ośrodki pomocy społecznej 152 603,00 5 104,00 157 707,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

183 400,00 0,00 183 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 813 300,00 2 150,00 2 815 450,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 154,09 650,00

bieżące razem: 28 291 693,58 119 254,00 28 410 909,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

majątkowe

Transport i łączność 0,00 160 000,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6249



60016 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-38,24

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

183 400,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 160 000,00 160 000,00

majątkowe razem: 7 056 471,96 160 000,00 7 216 471,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 348 165,54 279 254,00 35 627 381,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

183 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6249



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 851 990,84 386 328,26 386 328,26 6 804,66 379 523,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 662,58 2 465 662,58 0,00 0,00

-250 038,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

3 026 952,60 386 290,02 386 290,02 6 804,66 379 485,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 662,58 2 640 662,58 0,00 0,00

7 197,85 7 197,85 7 197,85 6 804,66 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159,61 7 159,61 7 159,61 6 804,66 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,19 393,19 393,19 0,00 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,95 354,95 354,95 0,00 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 524 792,99 379 130,41 379 130,41 0,00 379 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 662,58 2 145 662,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

2 949 792,99 379 130,41 379 130,41 0,00 379 130,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 662,58 2 570 662,58 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

887 900,00 357 400,00 260 400,00 46 100,00 214 300,00 72 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 530 500,00 530 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 900,00 367 400,00 270 400,00 46 100,00 224 300,00 72 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 530 500,00 530 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr. 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XI/89/2025 z dnia 25 czerwca 2025r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6249



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 152 612,90 11 087 612,90 10 726 525,48 9 196 128,92 1 530 396,56 0,00 361 087,42 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00

-132 260,00 -132 260,00 -132 260,00 -60 000,00 -72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 260,00 224 260,00 224 260,00 32 200,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

16 264 612,90 11 179 612,90 10 818 525,48 9 168 328,92 1 650 196,56 0,00 361 087,42 0,00 0,00 0,00 5 085 000,00 5 085 000,00 0,00 0,00

8 591 623,96 8 591 623,96 8 306 441,25 7 422 138,25 884 303,00 0,00 285 182,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 691 623,96 8 671 623,96 8 386 441,25 7 362 138,25 1 024 303,00 0,00 285 182,71 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 363 500,00 1 363 500,00 1 363 500,00 1 363 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 500,00 1 323 500,00 1 323 500,00 1 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

425 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 260,00 -72 260,00 -72 260,00 0,00 -72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 240,00 353 240,00 353 240,00 0,00 353 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 260,00 -72 260,00 -72 260,00 0,00 -72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 240,00 353 240,00 353 240,00 0,00 353 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 939,56 60 939,56 60 939,56 0,00 60 939,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 819,56 63 819,56 63 819,56 0,00 63 819,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 939,56 60 939,56 60 939,56 0,00 60 939,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 819,56 63 819,56 63 819,56 0,00 63 819,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6249



5 074 298,00 9 298,00 9 298,00 8 144,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 380,00 81 380,00 81 380,00 32 200,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 155 678,00 90 678,00 90 678,00 40 344,00 50 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 680,00 47 680,00 47 680,00 0,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 680,00 47 680,00 47 680,00 0,00 47 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 673,34 78 673,34 78 673,34 36 000,00 42 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 673,34 78 673,34 78 673,34 36 000,00 42 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 673,34 76 673,34 76 673,34 36 000,00 40 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 673,34 76 673,34 76 673,34 36 000,00 40 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 673,34 20 673,34 20 673,34 0,00 20 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 673,34 38 673,34 38 673,34 0,00 38 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 670,00 1 639 670,00 1 308 309,00 1 021 733,00 286 576,00 4 700,00 326 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104,00 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 774,00 1 644 774,00 1 313 413,00 1 021 733,00 291 680,00 4 700,00 326 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 353,00 1 020 353,00 1 015 353,00 901 353,00 114 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104,00 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 457,00 1 025 457,00 1 020 457,00 901 353,00 119 104,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104,00 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104,00 10 104,00 10 104,00 0,00 10 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984 710,00 2 984 710,00 533 160,00 318 150,00 215 010,00 0,00 2 451 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 860,00 2 986 860,00 535 310,00 318 150,00 217 160,00 0,00 2 451 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 300,00 2 766 300,00 314 750,00 280 950,00 33 800,00 0,00 2 451 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 450,00 2 768 450,00 316 900,00 280 950,00 35 950,00 0,00 2 451 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6249



23 145,91 23 145,91 23 145,91 0,00 23 145,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 645,91 24 645,91 24 645,91 0,00 24 645,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154,09 3 154,09 3 154,09 0,00 3 154,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804,09 3 804,09 3 804,09 0,00 3 804,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 815,29 822 205,96 209 205,96 1 000,00 208 205,96 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 609,33 368 609,33 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 815,29 822 205,96 209 205,96 1 000,00 208 205,96 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 609,33 368 609,33 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 225,63 1 267 458,91 1 065 958,91 195 400,00 870 558,91 180 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 125 766,72 125 766,72 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 225,63 1 267 458,91 1 065 958,91 195 400,00 870 558,91 180 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 100 766,72 100 766,72 0,00 0,00

926 000,00 901 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 000,00 901 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 218 521,88 27 164 804,16 22 412 655,74 14 448 184,87 7 964 470,87 869 700,00 3 569 448,42 140 000,00 0,00 173 000,00 11 053 717,72 11 053 717,72 0,00 0,00

-455 298,24 -180 298,24 -150 298,24 -60 000,00 -90 298,24 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00

734 514,00 289 514,00 259 514,00 32 200,00 227 314,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

38 497 737,64 27 274 019,92 22 521 871,50 14 420 384,87 8 101 486,63 869 700,00 3 569 448,42 140 000,00 0,00 173 000,00 11 223 717,72 11 223 717,72 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 122 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 122 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6249



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 197,85 7 197,85 0,00 7 197,85 7 197,85 7 197,85 6 804,66 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,24 -38,24 0,00 -38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 159,61 7 159,61 0,00 7 159,61 7 159,61 7 159,61 6 804,66 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 197,85 7 197,85 0,00 7 197,85 7 197,85 7 197,85 6 804,66 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,24 -38,24 0,00 -38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 159,61 7 159,61 0,00 7 159,61 7 159,61 7 159,61 6 804,66 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 197,85 7 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,24 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 159,61 7 159,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 393,19 393,19 393,19 0,00 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 354,95 354,95 354,95 0,00 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 609 272,02 3 609 272,02 0,00 3 609 272,02 3 609 272,02 1 127 072,02 409 666,33 717 405,69 0,00 2 482 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,24 -38,24 0,00 -38,24 -38,24 -38,24 0,00 -38,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 609 233,78 3 609 233,78 0,00 3 609 233,78 3 609 233,78 1 127 033,78 409 666,33 717 367,45 0,00 2 482 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. Nr. 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XI/89/2025 z dnia 25 czerwca 2025r

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6249



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XI/89/2025

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 160 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00

60014
Drogi publiczne i 

powiatowe
0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną 

między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

Pomoc rzeczowe dla Powiatu 

Mławskiego  dotycząca zadania 

realizowanego przez Powiat Mławski 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2313W w miejscowości Nowa 

Sławogóra oraz Wola Dębska 

poprzez budowę chodnika”.

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną 

między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

160 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki na zadania 

inwestycyjne
0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne 

i ochrona

przeciwpożarowa

71 000,00 142 000,00 126 750,00 15 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 000,00 71 000,00 55 750,00 15 250,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostakmi 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących.

21 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostakmi 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących.

34 750,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowaotrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 250,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 34 750,00 34 750,00 0,00

6050
Wydatki na zadania 

inwestycyjne
0,00 15 250,00 0,00 15 250,00

75416 Straż Gminna 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00

z tego:

Umowa z Województwem 

Mazowieckim dotycząca pomocy 

finansowej udzielonej Gminie 

Szydłowo, w formie dotacji celowej 

na zakup sprzętu specjalistycznego

Umowa z Województwem 

Mazowieckim dotycząca pomocy 

finansowej udzielonej Gminie 

Szydłowo, w formie dotacji celowej 

na remont garażu OSP

Umowa z Województwem 

Mazowieckim o udzielenie dotacji ze 

środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 

zadania z zakresu budowy i  

modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych na realizację 

zadania pod nazwą „Przebudowa 

drogi transportu rolnego Budy 

Garlińskie - Garlino od km +1+690,00 

do km +2+670,00"

Paragraf Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

 z dnia 25 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6249



2310

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

71 000,00 71 000,00 0,00

 Porozumienie międzygminne w 

sprawie utworzenia wspólnej Straży 

Gminnej z gminami Wiśniewo, 

Szydłowo, Lipowiec Kościelny i 

Wieczfnia Kościelna

852 Pomoc społeczna 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostakmi 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących.

0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

Umowa w sprawie udzielenia 

Powiatowi Mławskiemu pomocy 

finansowej na wydatki bieżące 

związane z pokryciem kosztów 

dowozu uczestników na zajęcia do 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mławie, którzy są 

mieszkańcami Gminy Szydłowo.

900
Gospodarka komunalne i 

ochrona środowiska
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki na zadania 

inwestycyjne
0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

926
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
226 730,00 226 730,00 226 730,00 0,00

92605
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
226 730,00 226 730,00 226 730,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

226 730,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 226 730,00 226 730,00 0,00

Ogółem 667 730,00 813 430,00 368 180,00 445 250,00

Umowa Nr W/UMWM-

UU/UM/ES/2955/2024 z dnia 

11.03.2024r. wraz z aneksem nr. 1 z 

Województwem Mazowieckim na 

realizację zadania w ramach 

programu "Mazowsze dla sportu" - 

pn.:"Remont obiektu sportowego w 

Szydłowie".

Pomoc finansowa z Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania 

w ramach programu "Mazowiecki 

Program Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt - Mazowsze 

dla zwierząt 2025"

Umowa Nr W/UMWM-

UU/UM/RW/2190/2024 z dnia 

11.03.2024r. z Województwem 

Mazowieckim na realizację zadania 

w ramach programu wsparcia 

"Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2024" - pn. "Budowa 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Trzcianka"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6249



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XI/89/2025

 z dnia 25 czerwca 2025 r.

1 2 3 5 6 7

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
583 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
183 000,00

2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla  Gminnego 

Ośrodka Kultury
183 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Szydłowie (na działania 

statutowe)

400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

gminy Szydłowo na zakup 

wyposażenia w celu 

zabezpieczenia gotowości 

bojowej 

1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 776,90

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
3 776,90

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

Dotacja dla osób fizycznych 

na dofinansowanie 

wymiany systemów 

ogrzewania

węglowego na ekologiczne 

źródła ciepła w ramach 

realizacji zadania "Ciepłe 

mieszkanie"

3 776,90

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
30 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury

30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Szerzenie i promocja 

kultury 
30 000,00

926 Kultura fizyczna 180 000,00

92605

Zadania w zakresie

Kultury fizycznej 180 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jesnostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Działalność sportowa 

dorosłych, młodzieży i 

dzieci w wieku szkolnym.

180 000,00

797 776,90

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

ParagrafLp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6249



 Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XI/89/2025

 z dnia 25 czerwca 2025r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

60 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

60 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00

0480
Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

45 000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 76 673,34
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 673,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 673,34

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 

roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6249



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XI/89/2025

 z dnia 25 czerwca 2025 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi transportu rolnego 

Budy Garlińskie - Garlino od km 

+1+690,00 do km +2+670,00

470 000,00 470 000,00 50 000,00 0,00 260 000,00 160 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 754 75412 6050
Modernizacja energetyczna budynków 

OSP w Piegłowie-Wsi i w Szydłowie
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 754 75412 6050

Zakup sprzętu specjalistycznego dla 

OSP Szydłowo oraz OSP Piegłowo -

Wieś

30 500,00 30 500,00 15 250,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 801 80101 6060
Piec konwekcyjno - parowy wraz z 

częściami składowymi
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SP Szydłowo

5 900 90015 6050
Montaż oświetlenia na terenie Gminy 

Szydłowo, miejscowość Dębsk
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 900 90015 6050
Zakup lampy hybrydowej - 1 sztuka - 

sołectwo Korzybie
12 010,34 12 010,34 0,00 0,00 12 010,34 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego (2 

punkty) na terenie sołectwa Nowa 

Sławogóra - sołectwo Nowa 

Sławogóra

8 513,24 8 513,24 0,00 0,00 8 513,24 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej na 

terenie sołectwa Nowa Sławogóra - 

sołectwo Nowa Sławogóra

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznegona 

terenie sołectwa Nowa Wieś - 

sołectwo Nowa Wieś

19 344,09 19 344,09 0,00 0,00 19 344,09 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

10 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej- 

ledowa na terenie sołectwa Nowe 

Nosarzewo - sołectwo Nowe 

Nosarzewo

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

Paragraf kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6249



11 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznegona 

terenie sołectwa Szydłowo - ulica 

Dębowa i Łąkowa - sołectwo 

Szydłowo

41 143,10 41 143,10 0,00 0,00 41 143,10 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90015 6050
Oświetelenie uliczne (projekt wraz z 

wykonaniem) - sołectwo Szydłówek
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej na 

terenie sołectwa Trzcianka - sołectwo 

Trzcianka

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy hybrydowej na 

terenie sołectwa Trzcianka - sołectwo 

Trzcianka Kolonia

15 058,94 15 058,94 0,00 0,00 15 058,94 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej - 

miejscowość Krzywonoś
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Giednia (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo 

Giednia) - sołectwo Dębsk

10 734,00 10 734,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Giednia (przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie Sołectwo Dębsk + Sołectwo 

Giednia) - sołectwo Giednia

18 600,09 18 600,09 0,00 0,00 18 600,09 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

18 921 92109 6050
Ogranizacja miejsca spotkań - zakup 

kontenera - sołectwo Krzywonoś
18 600,09 18 600,09 0,00 0,00 18 600,09 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

19 921 92109 6050

Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś  

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie 

Sołectwo Nowe Piegłowo + Piegłowo 

Wieś) - sołectwo Nowe Piegłowo

10 136,06 10 136,06 0,00 0,00 10 136,06 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

20 921 92109 6050

Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś  

(przedsięwzięcie realizowane wspólnie 

Sołectwo Nowe Piegłowo + Piegłowo 

Wieś) - sołectwo Piegłowo Wieś

15 464,64 15 464,64 0,00 0,00 15 464,64 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

21 921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Sławogórze Starej - 

sołectwo  Sławogóra Stara

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

22 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w Sławogórze Starej - 

sołectwo Sławogóra Stara

10 802,94 10 802,94 0,00 0,00 10 802,94 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

23 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy w Zalesiu - sołectwo Zalesie
17 271,51 17 271,51 0,00 0,00 17 271,51 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6249



24 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego z placem zabaw w 

miejscowości Nieradowo - sołectwo 

Marianowo

19 725,81 19 725,81 0,00 0,00 19 725,81 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

25 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce gminnej wraz 

z budową grila - sołectwo Młodynin

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

26 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Nosarzewo Borowe - sołectwo 

Nosarzewo Borowe

18 706,37 18 706,37 0,00 0,00 18 706,37 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

27 926 92695 6050

Zakup i montaż ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Pawłowo - sołectwo Pawłowo

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

28 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego w miejscowości 

Piegłowo Kolonia - sołectwo Piegłowo 

Kolonia

12 966,92 12 966,92 0,00 0,00 12 966,92 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

29 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego w miejscowości 

Szydłowo - nr. działki 461/5 - sołectwo 

Szydłowo

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

30 926 92695 6050
Zakup bramy na terenie placu zabaw - 

sołectwo Trzcianka
2 305,21 2 305,21 0,00 0,00 2 305,21 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

31 926 92695 6050

Modernizacja wiaty / pergoli w 

sołectwie Tyszki Bregendy - sołectwo 

Tyszki Bregendy

6 966,92 6 966,92 0,00 0,00 6 966,92 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

32 926 92695 6050
Dostawa i montaż altany  - sołectwo 

Wola Dębska
14 295,49 14 295,49 0,00 0,00 14 295,49 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 433 945,76 1 433 945,76 125 250,00 0,00 633 445,76 675 250,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6249


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-01T10:49:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




